
                                                                                            
                                                                                            N 50 187

22/08/2015

                     ვარლამ თავზარაშვილი   შვებულებიდან გამოძახების  შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის,, ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61 -ე 
მუხლის მე-2 პუნქტის პუნქტის  საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ფრაქციის  თავმჯდომარე ვარლამ 
თავზარაშვილი  მიმდინარე წლის  21 აგვისტოს   ერთი დღით გამოძახებული იქნეს 
შვებულებიდან საფინანსო - საბიუჯეტო კომისიის რიგგარესე სხდომის მუშაობაში 
მონაწილეობის მიზნით.

2. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


